
 

 

 
 
 

 

4. Setkání pracovní skupiny na téma  
„Rovné příležitosti“ 

 
 

ZÁPIS 
 

Datum:  14.12.2022 
 
Čas konání: 14:00 - 16:00 hodin 
 
Místo:  ZŠ Lipník nad Bečvou, Osecká 315 
 
Přítomni: viz. Prezenční listina 
 
 
Další setkání pracovní skupiny: únor 2023 

 
Body programu:  
 

1. Přivítání, informace o projektu MAP III a následné pokračování 
 

2. Diskuse, výměna zkušeností a příklady dobré praxe, podněty a připomínky. 
 

3. Exkurze v ZŠ Lipník nad Bečvou, Osecká 315 
 

4. Nové nápady do MAP IV ( návrhy aktivit) 
 

5. Závěr. 
 

Průběh: 
 

1. Pan ředitel Mgr. Lukáš Rejzek přivítal všechny přítomné ve své škole v Lipníku nad Bečvou. 

Manažerka pro MAP III paní Kamelandrová přítomné také přivítala a představila jednotlivé 

body programu.  

 

2. V následné diskusi přítomní diskutovali o všem, co je zaujalo, co a jak je možné řešit, co školy 

teď trápí, jak řeší začlenění ukrajinských dětí, problémy s energiemi atd. Otevřeli jsme téma 

„duševního zdraví a wellbeeingu pedagogů“, kterému bychom se chtěli intenzivně věnovat 

v následujícím období. Dále bychom se rádi věnovali přátelským hospitacím a kvalitě školy.Pro 

děti a žáky znovu pedagogové chtějí programy společnosti Sdružení D, které skvěle umí 

reagovat na jakékoliv sociální aktuální téma.  Dále jsme se zabývali tématem Sdílení pozic ze 

Šablon s PPP Olomouc a tímto novým projektem. 

 



 

 

 
 
 

3. Následně pan ředitel svoji školu krátce představil. Poté proběhla v budově ZŠ  exkurze prostor, 

odborných učeben, zázemí apod. 

 

4. Nové nápady do MAP IV? (návrhy aktivit) 

 

 Setkávání učitelů v daných oborech 

 Další vzdělávání pedagogických i nepedagogických pracovníků škol – školní jídelny apod. 

 Semináře a vhodné a potřebné téma pro pedagogy – psychohygiena, wellbeing  

 Sdružení D- preventivní programy do škol a školek 

 

5. Manažerky MAP poděkovaly za možnost návštěvy ZŠ v Lipníku nad Bečvou, také za účast 

přítomným a stanovily další termín PS na únor 2023 
 

Zapsala: Lenka Zavadilová 


